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Tegevusaruanne 2012

Mittetulundusiihingu PAIK tegevuse eesmark on arendada Pandivere koosté6piirkonda (Laekvere, Rakke,
Tamsalu ja Véike-Maarja vallad) , 1ahtudes piirkonna vajadustest ja huvidest ning arvestades selle arengu
isedrasusi, parendada elukeskkonda, tdsta piirkonna atraktiivsust elanikele, ettevotetele, turistidele ja
investoritele, tuginedes erinevate sektorite partnerlusele.

MTU PAIK liikmed on Laekvere, Rakke, Tamsalu ja Vaike-Maarja vallad ning 18 ettevotet ja 20
mittetulundusiihingut, kes tegutsevad nende valdade piirkonnas.

MTU t66d korraldab juhatus. Juhatus on 12 liikmeline. Juhatuse t66d juhib juhatuse esimees. Juhatus on
korraldanud 2012.aastal 4 t66koosolekut ning 9 otsust on vastu voetud koosolekut kokku kutsumata
kirjaliku haaletuse teel. 2012.aastal toimus kaks tldkoosolekut

Péllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Ameti peadirektori k&skkirjaga 24.jaanuar 2011 nr 13-6/ 100
on maaratud MTU PAIK taotluse alusel perioodi 01.01.2011 kuni 31.12.2013 a. strateegia rakendamise ja
projektitoetuse eelarve summas 1 550 544 eurot, millest kohalikutegevusgrupi toetus on kuni 310 109
eurot.

2012.aastal séImiti Haldusleping MTU PAIK ja Péllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Ameti vahel
Eesti maaelu arengukava 2007-2013 Leader meetme rakendamisel projektitoetuste taotluste kinnitamise
otsustamiseks.

2011. aastal saadi PRIA poolt ettemaks strateegia rakendamisega seotud tegevuskuludeks 28 000 eurot,
mis peab olema abikdlblike kulude hiivitamiseks ara kasutatud ja PRIA poolt aktsepteeritud 1.juuliks
2015.a.

MTU PAIK iilesandeks on piirkonna (histe probleemide lahendamine ja koostdd korraldamine erinevates
valdkondades: ettevétlus, maa-elu, turism, keskkond, kultuur-, sport ja vaba aeg. Selle tegevuse
korraldamiseks on kaasatud erinevaid t66gruppe, korraldatud infopaevi ning koolitusi, 1abi viidud
Pandivere Il ettevotlusmess ja konverents ,Baer 220" Rakkes.

Aktiivselt on osaletud erinevates projektides. 2012.aastal toimusid tegevused kimnes erinevas Leader
projektis, millest neli olid rahvusvahelisted koostddprojektid.

Osaleti rahvusvahelises koostédprogrammis “Cultural heritage of Women and Entrepreneurship®, kus
projektipartneriteks on naisettevétjate piirkondlikud teabekeskused Rootsis ja Létis.

2008.aastal koostatud Pandivere koostddpiirkonna arengustrateegia aastateks 2008-2013 alusel
planeeriti 2012.aasta rakenduskavaga viis meedet: "Ettevotlik Pandivere", "Innovatsioon ja oskuste
omandamine on allikate allikas", "Kila kui allikas", "Pandivere paetee kui turismiatraktsioon", "Pandivere
Paeriik allikate allikal".

Kokku esitati PAIKle 2012.aastal 59 projekti kogusummas 1 513,7 tuhat eurot, sh toetus 890.9 tuhat eurot
ning PAIK ja seejarel PRIA rahastusotsuse said 39 projekti kogusummas 1 086,2 tuhat eurot, sh toetus
593,8 tuhat eurot.

Tdo6lepinguga tdédtavaid isikuid on kolm, sh Uks osalise tédajaga.

Juhatuse liikemtele 2012.aastal tddtasu ega muid olulisi soodustusi ei ole arvestatud.

2013.aasta tegevuse eesmargiks on arendada tegevust koigis pdhilistes tegevusvaldkondades: jatkata
projektitoetuste vastuvotmist, ettevétluse tugistruktuuride arendamist, arendada rahvusvahelist ja
siseriiklikku koost66d, korraldada koolitusi ja infop&evi ja seminare ettevdtjatele ja
mittetulundusiihingutele, koordineerida erinevate koostdévaldkondade ja tegevusgruppide koostddd,
tagamaks Pandivere koostddpiirkonna jatkusuutlik areng.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 39737 19 242
Noéuded ja ettemaksed 54 101 70817 2
Kokku kéibevara 93 838 90 059
Péhivara
Materiaalne p6hivara 2342 4098
Kokku p&hivara 2342 4098
Kokku varad 96 180 94 157
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed 11 579 10 761 4
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 1624 1511
Kokku luhiajalised kohustused 13 203 12 272
Pikaajalised kohustused
Volad ja ettemaksed 28 000 28 000
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 2342 4098 5
Kokku pikaajalised kohustused 30 342 32098
Kokku kohustused 43 545 44 370
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 49 787 40 103
Aruandeaasta tulem 2848 9 684
Kokku netovara 52 635 49 787
Kokku kohustused ja netovara 96 180 94 157
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2012 2011 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 14 338 19 056
Annetused ja toetused 136 697 94 784
Tulu ettevGtlusest 21340 3400
Kokku tulud 172 375 117 240
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -148 004 -98 449 6
Mitmesugused tegevuskulud -16 003 -7 127 7
T66joukulud -5 555 -2 003 8
Kokku kulud -169 562 -107 579
Pdhitegevuse tulem 2813 9661
Finantstulud ja -kulud 35 23
Aruandeaasta tulem 2848 9684
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pdhitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud
Laekunud annetused ja toetused
Laekumised kaupade mugist ja teenuste osutamisest
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest
Valjamaksed tootajatele
Laekunud intressid

Kokku rahavood pdhitegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2012

14 317
145 353
21 065

-131 516

-28 759
35
20 495

20 495

19 242

20 495
39 737

2012. a. majandusaasta aruanne

2011

18 202
102 003
4 897
-81 754
-26 916
22

16 454

16 454

2788

16 454
19 242
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2010
Korrigeeritud saldo 31.12.2010
Aruandeaasta tulem
31.12.2011
Korrigeeritud saldo 31.12.2011
Aruandeaasta tulem

31.12.2012

40 103
40 103

9 684
49 787
49 787

2848
52 635

2012. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

40 103
40 103

9 684
49 787
49 787

2848
52 635
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Mittetulundusiihing PAIK raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamise tavaga.
Hea raamatupidamise tava p&hinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad
Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

Majandusaasta algas 01.01.2012 ja [dppes 31.12.2012, majandusaasta pikkuseks oli 12 kuud.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara
Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda tegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule (ihe aasta ja maksumusega alates
1500 eurot.
Materiaalne pdhivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud
kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema té0seisundisse ja —asukohta. Materiaalset pdhivara kajastatakse bilansis
tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused.
Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lahtudes jargmisest eeldatavast kasulikust elueast:

Masinad ja seadmed  20-33% aastas

Pdhivara arvelevGtmise alampiir 1500

Kasulik eluiga p6hivara gruppide 18ikes (aastates)
Pd&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5

Finantskohustused

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvdlad, valjastatud vélakirjad ning muud lUhi- ja pikaajalised

vllakohustused) vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Finantskohustus liigitatakse lUhiajaliseks, kui selle tasumise tédhtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupaevast; voi ettevottel

pole tingimusteta Gigust kohustise tasumist edasi liikata rohkem kui 12 kuud péarast bilansikuupdeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse
tahtaeg on 12 kuu jooksul bilansipaevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks péarast bilansipaeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,
kajastatakse luhiajalistena. Samuti kajastatakse lihiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli digus bilansipaeval tagasi

kutsuda laenulepingus séatestatud tingimuste rikkumise téttu.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimise kajastamisel kasutatkse brutomeetodit.

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on

mdeldud. Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest vdi millega ei kaasne taiendavaid tulevikku suunatud
tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav
kindlus, et ettevGte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid
vBimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste vdi potentsiaalsete kohustustena.

Varade sihtfinantseerimise korral voetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses, varade
soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu
sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega.Tuluaruandes
kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mdlemaid eraldi.
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Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

Tegevjuht ja juhatuse liikmeid ning nende isikute lahedased pereliikmed ja nende poolt kontrollitavad v6i nende olulise mdju all olevad
ettevotted.

Tulud

Tulu teenuste ja kaupade mitgist kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja
soodustusi. Tulu kaupade miigist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud le miujalt ostjale, mudgitulu

ja tehinguga seotud kulu on usaldusvéaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tden&oline. Tulu teenuse muigist kajastatakse
teenuse osutamise jarel.

Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2012 Jaotus jérelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul lle 5 aasta
N6uded ostjate vastu 286 286
Ostjatelt lackumata arved 296
EbatGenaoliselt laekuvad 10
arved
Muud nduded 6 6
Viitlaekumised 6 6
Ettemaksed 5210 5210
Tulevaste perioodide kulud 5075 5075
Muud makstud ettemaksed 135 135
Laekumata annetused ja
- 48 599 48 599
Kokku nduded ja ettemaksed 54 101 54101
31.12.2011 Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul ile 5 aasta
Nduded ostjate vastu 854 854
Ostjatelt laekumata arved 854 854
Muud nduded 255 255
Viitlaekumised 255 255
Ettemaksed 12929 12 929
Tulevaste perioodide kulud 12 800 12 800
Muud makstud ettemaksed 129 129
Laekumata annetused ja
— 56 779 56 779
Kokku nduded ja ettemaksed 70817 70 817
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks
Kohustuslik kogumispension

Tootuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2012
Maksuvdlg
1050
2026
123
229
3428

Lisa 4 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2012

Volad tarnijatele
Vélad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad

Muud viitvélad

Kokku vélad ja
ettemaksed

31.12.2011

Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad

Muud viitvélad

Kokku vélad ja
ettemaksed

12 kuu jooksul
378
1879
3428
5894
5894

11579

12 kuu jooksul
954
1843
2796
5168
5168

10761

31.12.2011
Maksuvdlg
829
1664
91
212
2796

2012. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

1- 5 aasta jooksul

378
1879
3428
5894

5894

11579

tle 5 aasta

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

1- 5 aasta jooksul

ule 5 aasta

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Brutomeetod

Sihtfinantseerimine pdhivara soetamiseks

Sdiduauto Toyota Corolla

Kokku sihtfinantseerimine pdhivara
soetamiseks

31.12.2010

5854

5854

Saadud

Tulu/ 31.12.2011

amortisatsioon

-1 756

-1 756

10

4098

4098



Mittetulundusuihing PAIK

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

LEADER tegevuskulude ettemaks 0
LEADER tegevuskulud

LEADER projektid

Muud projektid

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

5854
toetused
31.12.2011
Sihtfinantseerimine pdhivara soetamiseks
Sdiduauto Toyota Corolla 4098
Kokku sihtfinantseerimine pdhivara
. 4098
soetamiseks
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
LEADER tegevuskulude ettemaks 28 000
LEADER tegevuskulud
LEADER projektid
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 28 000
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja
32098

toetused

Lisa 6 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Udir ja rent

Mitmesugused birookulud

Lahetuskulud

Koolituskulud

T66jdukulud

Amortisatsioonikulu

Soidukulud

Infopéevade ja koolituste korraldamise kulu
Infomaterjali koostamine

Seminaril, dppereisil osalemise ja rahvusvahelise Urituse
korralduskulu

LEADER projektide otsekulud
Muud

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud

28 000
68 394
21298
3336
121 028

121 028

Saadud

76 837
58 104
134941

134 941

2012
2535
2048
1770

40

38 296
1756
5218
3681
11641

14703

65417
899

148 004

2012. a. majandusaasta aruanne

-68 394
-21 298

-3 336
-93 028

-94 784

Tagastatud Tulu/

2011
2339
4734
2029

263
37977
1756
4328
7564
1852

4 656

27 867
3084

98 449

amortisatsioon

-1 756

-1 756

-76 837
-58 104
-134 941

-136 697

28 000

28 000

32098

31.12.2012

2342

2342

28 000

28 000

30 342

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsekuludes on kajastatud PRIA poolt finantseeritud LEADER programmi tegevusgrupi tldkulud ning
lisareal "LEADER projektidega seotud otsekulud" teiste projektidega seotud otsekulud, millest té6tasu koos sotsiaalmaksu

ja téotuskindlustusmaksega on 10272 eurot.
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Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Ur ja rent

Mitmesugused birookulud
Lahetuskulud

Riiklikud ja kohalikud maksud
Sdiduauto kindlustus- ja hoolduskulu
Urituste korralduskulu

Teenuste ja maksete vahendamine
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 8 T66j0ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsese kuluna

Tootajate keskmine arv taandatuna téist6oajale

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Juriidilisest isikust likmete arv

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes
2012 Ostud
Asutajad ja likmed 1884

Tegev- ja kérgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 1219
nende valitseva v0i olulise

mdju all olevad ettevétjad

Muigid

2012
150
1291
539
177
874
1245
11 329
398

16 003

2012
40 275
13 849

54 124

48 569

31.12.2012

42

3430

100

2011
70
224
733
32
1427
1224
3198
219
7127

2011
32717
11169
43 886

41 883

31.12.2011
44

2012. a. majandusaasta aruanne
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2011 Ostud Muitgid
Asutajad ja liikmed 1188 224

Tegev- ja kdrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 900
nende valitseva vGi olulise

mdju all olevad ettevétjad

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale ei ole arvestatud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

2012. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 22.05.2013

Mittetulundustihing PAIK (registrikood: 80236219) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
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Allkirjastaja nimi
MARGO KLAASMAGI
TOOMAS UUDEBERG
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AARE KALSON
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EERIK LUMISTE
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ANDRUS BLOK
VALDO SIMONLATSER
TAUNO OJASAAR
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Tegevusalad

Tegevusala

EMTAK kood

Mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 9499

Sidevahendid
Liik

Telefon

E-posti aadress

E-posti aadress

Sisu
+372 3228448
elle.allik@pandivere.eu

aivar.niinemagi@pandivere.eu

Pd&hitegevusala

Jah



